
ÇORUM

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 28

Takım Sayısı : 8

Hava Durumu ve Sıcaklığı :

2005-2006 Kızlar

ÇORUM

18 Mart 2017 11:00

AÇIK 4C°

Türkiye Atletizm Federasyonu

ÇORUM Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi

Atletizm Geliştirme Projesi

1.5 km.



1.5 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 663 Dilber DEMİR YOZGAT T 1.01.2006 5:57 1

2 601 GAMZE YILMAZ TOKAT T 28.05.2005 6:04 2

3 662 Aleyna DEMİR YOZGAT T 8.08.2005 6:10 3

4 550 AYŞEGÜL KUTBAY SAMSUN T 2.05.2005 6:13 4

5 660 Songül SUNTAY YOZGAT T 10.07.2005 6:14 5

6 520 SEDANUR KARACA ORDU T 28.02.2005 6:17 6

7 602 HATİCE NAZ ÇİÇEK TOKAT T 22.07.2005 6:24 7

8 551 TUĞBA KARAASLAN SAMSUN T 10.03.2005 6:30 8

9 521 SONGÜL ATEŞ ORDU T 16.12.2005 6:35 9

10 661 Seher ŞİMŞEK YOZGAT T 9.03.2005 6:37 10

11 522 MELİKE ŞEKER  (P) ORDU T 4.02.2005 6:39 11

12 603 SERAP KAĞAN TOKAT T 15.05.2005 6:42 12

13 51 RUKİYE KARATAŞ AMASYA T 14.01.2005 6:44 13

14 604 SILA ÇAM TOKAT T 23.12.2005 6:47 14

15 190 ELİF NUR TOSUN ÇORUM T 3.01.2005 6:48 15

16 50 DUYGU BİNGÖL AMASYA T 16.03.2005 6:53 16

17 553 GÜLTEN TEPE SAMSUN T 16.11.2005 6:56 17

18 523 ELİF CEBECİ ORDU T 6.11.2006 6:58 18

19 52 MELEK KARAKUŞ AMASYA T 7.01.2005 6:59 19

20 191 HAYRUNNİSA SAĞIR ÇORUM T 11.07.2005 7:21 20

21 370 ŞAZİYE NUR SÖYLEMEZ KASTAMONU T 4.04.2005 7:43 21

22 372 SENANUR GÜZEL KASTAMONU T 2.07.2005 7:49 22

23 371 SUDE ERSÖZ KASTAMONU T 12.11.2006 7:50 23

24 193 IŞIL BAYRAMCI ÇORUM T 0.01.1900 8:00 24

25 373 MELİKE BEKDEMİR KASTAMONU T 21.09.2006 8:31 25

- 570 FATMA HATİCE EFE SİNOP F 9.03.2005 DNF -

- 192 ELANUR ERSOY ÇORUM T 15.03.2006 DNF -

- 552 İREM MAHMUTOĞLU SAMSUN T 10.03.2005 DNF -

Türkiye Atletizm Federasyonu

ÇORUM Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi
ÇORUM

2005-2006 Kızlar 18 Mart 2017 11:00



Takım 

Sırası
İli - Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

660 Songül SUNTAY 6:14 5

661 Seher ŞİMŞEK 6:37 10

1 YOZGAT 662 Aleyna DEMİR 6:10 3 9

663 Dilber DEMİR 5:57 1

601 GAMZE YILMAZ 6:04 2

602 HATİCE NAZ ÇİÇEK 6:24 7

2 TOKAT 603 SERAP KAĞAN 6:42 12 21

604 SILA ÇAM 6:47 14

520 SEDANUR KARACA 6:17 6

521 SONGÜL ATEŞ 6:35 9

3 ORDU 522 MELİKE ŞEKER  (P) 6:39 11 26

523 ELİF CEBECİ 6:58 18

550 AYŞEGÜL KUTBAY 6:13 4

551 TUĞBA KARAASLAN 6:30 8

4 SAMSUN 552 İREM MAHMUTOĞLU DNF - 29

553 GÜLTEN TEPE 6:56 17

50 DUYGU BİNGÖL 6:53 16

51 RUKİYE KARATAŞ 6:44 13

5 AMASYA 52 MELEK KARAKUŞ 6:59 19 48

- - -

190 ELİF NUR TOSUN 6:48 15

191 HAYRUNNİSA SAĞIR 7:21 20

6 ÇORUM 192 ELANUR ERSOY DNF - 59

193 IŞIL BAYRAMCI 8:00 24

370 ŞAZİYE NUR SÖYLEMEZ 7:43 21

371 SUDE ERSÖZ 7:50 23

7 KASTAMONU 372 SENANUR GÜZEL 7:49 22 66

373 MELİKE BEKDEMİR 8:31 25

Türkiye Atletizm Federasyonu

ÇORUM Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi

ÇORUM

2005-2006 Kızlar 1.5 km. 18 Mart 2017 11:00



ÇORUM

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 28

Takım Sayısı : 7

Hava Durumu ve Sıcaklığı :

2005-2006 Erkekler

ÇORUM

18 Mart 2017 11:30

AÇIK 4C°

Türkiye Atletizm Federasyonu

ÇORUM Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi

Atletizm Geliştirme Projesi

1.5 km.



1.5 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 601 EMİRHAN KARADENİZ (P) TOKAT T 23.05.2005 5:31 1

2 520 MEHMET CAN ORTA (P) ORDU T 23.02.2005 5:38 2

3 190 SALİH ANAÇ ÇORUM T 11.03.2005 5:45 3

4 603 SELAHATTİN SAFA ÇETİN (P) TOKAT T 22.05.2006 5:52 4

5 551 KEMALCAN BÖREKÇİ SAMSUN T 1.03.2005 5:54 5

6 660 YUSUF  ERGÖL YOZGAT T 31.01.2005 5:55 6

7 602 MEHMET SIRDAŞ BAYSAL TOKAT T 27.03.2005 5:56 7

8 604 MUSTAFA ŞAMİL DURMAZ TOKAT T 20.03.2006 5:56 8

9 553 ERAY DİKTAŞ SAMSUN T 13.03.2006 5:58 9

10 550 BAHADIR GONCA (P) SAMSUN T 10.12.2005 5:59 10

11 521 ÜMİT CAN ŞANLI (P) ORDU T 25.03.2005 6:06 11

12 662 MEHMET  METİN (P) YOZGAT T 7.10.2005 6:11 12

13 50 METEHAN CANBOLAT (P) AMASYA T 16.03.2005 6:15 13

14 191 BORA YILMAZ ÇORUM T 28.02.2006 6:16 14

15 552 YUNUS ALPER TEMİZ SAMSUN T 25.06.2006 6:17 15

16 522 ENES ÖZTÜRK (P) ORDU T 25.01.2005 6:22 16

17 523 ARDA ŞEKER (P) ORDU T 1.12.2006 6:37 17

18 663 SEFA DENİZ YOZGAT T 11.07.2005 6:42 18

19 52 MUHAMMET KADİR ÖZUZMA (P) AMASYA T 7.01.2005 6:59 19

20 53 ADEM BOLAT (P) AMASYA T 28.06.2006 7:00 20

21 51 ABDURRAHMAN YAŞAR (P) AMASYA T 14.01.2005 7:04 21

22 370 SERKAN KAYIKÇI KASTAMONU T 18.03.2006 8:21 22

23 372 EFE HORUZCU KASTAMONU T 20.02.2005 8:22 23

24 371 TUNAHAN DEMİR KASTAMONU T 2.11.2005 8:22 24

- 192 ORHAN YAMAN ÇORUM T 7.02.2006 DNF -

- 193 ABDULLAH MUMCU ÇORUM T 13.08.2006 DNF -

- 661 YUSUF ÜNALAN YOZGAT T 16.04.2006 DNF -

- 373 FURKAN ACAR KASTAMONU T 16.03.2006 DNS -

Türkiye Atletizm Federasyonu

ÇORUM Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi
ÇORUM

2005-2006 Erkekler 18 Mart 2017 11:30



Takım 

Sırası
İli - Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

601 EMİRHAN KARADENİZ (P) 5:31 1

602 MEHMET SIRDAŞ BAYSAL 5:56 7

1 TOKAT 603 SELAHATTİN SAFA ÇETİN (P) 5:52 4 12

604 MUSTAFA ŞAMİL DURMAZ 5:56 8

550 BAHADIR GONCA (P) 5:59 10

551 KEMALCAN BÖREKÇİ 5:54 5

2 SAMSUN 552 YUNUS ALPER TEMİZ 6:17 15 24

553 ERAY DİKTAŞ 5:58 9

520 MEHMET CAN ORTA (P) 5:38 2

521 ÜMİT CAN ŞANLI (P) 6:06 11

3 ORDU 522 ENES ÖZTÜRK (P) 6:22 16 29

523 ARDA ŞEKER (P) 6:37 17

660 YUSUF  ERGÖL 5:55 6

662 MEHMET  METİN (P) 6:11 12

4 YOZGAT 663 SEFA DENİZ 6:42 18 36

661 YUSUF ÜNALAN DNF -

50 METEHAN CANBOLAT (P) 6:15 13

51 ABDURRAHMAN YAŞAR (P) 7:04 21

5 AMASYA 52 MUHAMMET KADİR ÖZUZMA (P) 6:59 19 52

53 ADEM BOLAT (P) 7:00 20

370 SERKAN KAYIKÇI 8:21 22

371 TUNAHAN DEMİR 8:22 24

6 KASTAMONU 372 EFE HORUZCU 8:22 23 69

373 FURKAN ACAR DNS -

190 SALİH ANAÇ 5:45 3

191 BORA YILMAZ 6:16 14

1008 ÇORUM 192 ORHAN YAMAN DNF - DQ

193 ABDULLAH MUMCU DNF -

Türkiye Atletizm Federasyonu

ÇORUM Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi

ÇORUM

2005-2006 Erkekler 1.5 km. 18 Mart 2017 11:30



ÇORUM

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 27

Takım Sayısı : 7

Hava Durumu ve Sıcaklığı :

2003-2004 Kızlar

ÇORUM

18 Mart 2017 12:00

AÇIK 4C°

Türkiye Atletizm Federasyonu

ÇORUM Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi

Atletizm Geliştirme Projesi

2 Km.



2 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 660 EDA NUR SARGIN YOZGAT T 25.04.2004 7:50 1

2 190 SILA NAZ ŞEN ÇORUM T 27.02.2004 7:50 2

3 553 RABİA ŞAHİN SAMSUN T 28.08.2003 7:51 3

4 607 NİSANUR FİDAN (P) TOKAT T 23.06.2004 7:51 4

5 370 DERYA ALABAŞ KASTAMONU T 1.03.2004 8:03 5

6 663 SAFURİYE DEMİR (P) YOZGAT T 1.10.2004 8:05 6

7 551 DİLAN ADIGÜZEL SAMSUN T 24.12.2003 8:06 7

8 552 SEMRA GÜNEGÜL SAMSUN T 15.06.2003 8:16 8

9 661 NEZAKET ÖZCAN YOZGAT T 23.07.2004 8:21 9

10 600 PINAR YILMAZ (P) TOKAT T 9.08.2004 8:24 10

11 662 FİDEVS  KAYA YOZGAT T 11.06.2004 8:26 11

12 609 YASEMİN ALGIN (P) TOKAT T 27.10.2004 8:30 12

13 520 BUSE AYSU (P) ORDU T 14.04.2004 8:41 13

14 371 SUDE ÇORBACI KASTAMONU T 1.09.2004 8:46 14

15 550 NURAY YILDIZ SAMSUN T 16.11.2004 8:49 15

16 572 İLAYDA AKSOY (P) SİNOP T 12.09.2004 8:59 16

17 521 ALEYNA DİNLER ORDU T 1.05.2004 9:01 17

18 522 ENİSE ALPAYDIN ORDU T 13.12.2003 9:02 18

19 571 GÖNÜL DEMİRCAN (P) SİNOP T 27.11.2003 9:06 19

20 573 NAFİYE YALÇIN (P) SİNOP T 1.08.2003 9:09 20

21 523 MÜGE CİBAL ORDU T 27.07.2003 9:45 21

22 372 ŞÜKRAN ALAY KASTAMONU T 26.10.2004 9:55 22

23 191 GAMZE BOZKUŞ ÇORUM T 4.12.2003 10:34 23

24 193 EDA NUR DURAN ÇORUM T 30.01.2004 11:12 24

- 608 ZEYNEP DURMAZ TOKAT T 13.12.2004 DNF 25

- 192 BELKIZ ÖZMÜŞ ÇORUM T 26.10.2004 DNF 26

- 373 SILA ERKEÇ KASTAMONU T 17.07.2004 DNF 27

Türkiye Atletizm Federasyonu

ÇORUM Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi
ÇORUM

2003-2004 Kızlar 18 Mart 2017 12:00



Takım 

Sırası
İli - Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

660 EDA NUR SARGIN 7:50 1

661 NEZAKET ÖZCAN 8:21 9

1 YOZGAT 662 FİDEVS  KAYA 8:26 11 16

663 SAFURİYE DEMİR (P) 8:05 6

550 NURAY YILDIZ 8:49 15

551 DİLAN ADIGÜZEL 8:06 7

2 SAMSUN 552 SEMRA GÜNEGÜL 8:16 8 18

553 RABİA ŞAHİN 7:51 3

600 PINAR YILMAZ (P) 8:24 10

607 NİSANUR FİDAN (P) 7:51 4

3 TOKAT 608 ZEYNEP DURMAZ DNF 25 26

609 YASEMİN ALGIN (P) 8:30 12

370 DERYA ALABAŞ 8:03 5

371 SUDE ÇORBACI 8:46 14

4 KASTAMONU 372 ŞÜKRAN ALAY 9:55 22 41

373 SILA ERKEÇ DNF 27

520 BUSE AYSU (P) 8:41 13

521 ALEYNA DİNLER 9:01 17

5 ORDU 522 ENİSE ALPAYDIN 9:02 18 48

523 MÜGE CİBAL 9:45 21

190 SILA NAZ ŞEN 7:50 2

191 GAMZE BOZKUŞ 10:34 23

6 ÇORUM 192 BELKIZ ÖZMÜŞ DNF 26 49

193 EDA NUR DURAN 11:12 24

571 GÖNÜL DEMİRCAN (P) 9:06 19

572 İLAYDA AKSOY (P) 8:59 16

7 SİNOP 573 NAFİYE YALÇIN (P) 9:09 20 55

- - -

Türkiye Atletizm Federasyonu

ÇORUM Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi

ÇORUM

2003-2004 Kızlar 2 Km. 18 Mart 2017 12:00



ÇORUM 

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 26

Takım Sayısı : 6

Hava Durumu ve Sıcaklığı :

2003-2004 Erkekler

ÇORUM 

18 Mart 2017 12:30

AÇIK 4C°

Türkiye Atletizm Federasyonu

ÇORUM  Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi

Atletizm Geliştirme Projesi

2 Km.



2 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 550 İHSAN ÇAVUŞ SAMSUN T 26.01.2004 6:49 1

2 609 ALİ DOĞAN (P) TOKAT T 9.01.2003 6:51 2

3 571 İSA KARABAŞ SİNOP T 15.02.2003 6:54 3

4 607 ERKAN ÖZKARA (P) TOKAT T 17.07.2003 7:01 4

5 608 MUSTAFA KILIÇ TOKAT T 1.09.2004 7:03 5

6 370 UMUT HORUZCU KASTAMONU T 10.04.2003 7:12 6

7 523 MURAT KIRDAR (P) ORDU T 1.01.2004 7:12 7

8 553 TANER PARLAK SAMSUN T 29.06.2003 7:12 8

9 520 RECEP İSTEK ORDU T 1.11.2004 7:13 9

10 552 BURHAN ERGİNER (P) SAMSUN T 6.05.2003 7:14 10

11 572 UFUK BAKİ TAŞ SİNOP T 7.08.2003 7:16 11

12 660 SAMET SUNGUR YOZGAT T 25.10.2004 7:19 12

13 551 SEFA BÖREKÇİ SAMSUN T 24.02.2003 7:21 13

14 573 ŞABAN ÖZYENER SİNOP T 15.10.2003 7:22 14

15 662 KORAY ERGÖL YOZGAT T 17.11.2003 7:25 15

16 521 HAZAR ÖLMEZ (P) ORDU T 1.12.2004 7:30 16

17 371 AHMET ÇAMYARAN KASTAMONU T 28.06.2003 7:31 17

18 610 MUHAMMED KAAN MUTLU (P) TOKAT T 14.09.2003 7:32 18

19 522 UMUT BÜTÜN (P) ORDU T 9.12.2004 7:51 19

20 661 ARSLAN ŞİMŞEK YOZGAT T 22.05.2004 7:54 20

21 372 YASİN ŞABAN KORKMAZ KASTAMONU T 8.10.2003 8:04 21

22 373 MUHAMMET GÜZEL KASTAMONU T 15.04.2003 8:40 22

23 570 GÖKDENİZ YILDIRIM SİNOP T 19.08.2004 8:54 23

24 19F2 FURKAN DUYAR ÇORUM F 10.04.2004 8:55 23

- 19F1 MEHMET SAİT BOZDUMAN ÇORUM F 19.03.2003 DNF -

- 663 YUSUF YILDIRIM YOZGAT T 5.10.2004 DNS -

Türkiye Atletizm Federasyonu

ÇORUM  Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi
ÇORUM 

2003-2004 Erkekler 18 Mart 2017 12:30



Takım 

Sırası
İli - Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

607 ERKAN ÖZKARA (P) 7:01 4

608 MUSTAFA KILIÇ 7:03 5

1 TOKAT 609 ALİ DOĞAN (P) 6:51 2 11

610 MUHAMMED KAAN MUTLU (P) 7:32 18

550 İHSAN ÇAVUŞ 6:49 1

551 SEFA BÖREKÇİ 7:21 13

2 SAMSUN 552 BURHAN ERGİNER (P) 7:14 10 19

553 TANER PARLAK 7:12 8

570 GÖKDENİZ YILDIRIM 8:54 23

571 İSA KARABAŞ 6:54 3

3 SİNOP 572 UFUK BAKİ TAŞ 7:16 11 28

573 ŞABAN ÖZYENER 7:22 14

520 RECEP İSTEK 7:13 9

521 HAZAR ÖLMEZ (P) 7:30 16

4 ORDU 522 UMUT BÜTÜN (P) 7:51 19 32

523 MURAT KIRDAR (P) 7:12 7

370 UMUT HORUZCU 7:12 6

371 AHMET ÇAMYARAN 7:31 17

5 KASTAMONU 372 YASİN ŞABAN KORKMAZ 8:04 21 44

373 MUHAMMET GÜZEL 8:40 22

660 SAMET SUNGUR 7:19 12

661 ARSLAN ŞİMŞEK 7:54 20

6 YOZGAT 662 KORAY ERGÖL 7:25 15 47

663 YUSUF YILDIRIM DNS -

Türkiye Atletizm Federasyonu

ÇORUM  Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi

ÇORUM 

2003-2004 Erkekler 2 Km. 18 Mart 2017 12:30


